iPECOL

Mes de
Compra

FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO

FechaCompra

02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
03/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
11/02/2023
13/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
17/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

ID

4543
4507
4546
4547
4548
4549
4527
4549
4527
4380
2262
2176
2176
4550
4551
4552
4552
401
1194
553
552
4553
4500
4558
4500
4554
4555
4556
4557
4559
4558
2097
4380
4560
654
655
4562
4563
4564
4561
665
1262
4565
4566
4365
4567
2038
4568
4543
4569
1096
4570
4571
4566
4365
1555
4566
4365
2038
1262
4572
4573

Descripcion

ZETATAXO SOL 300 MG

SHAROF GTAS

FURITEX SUSP 120 ML
CLOROPIRAMINA 25 MG C/20 TAB
FEISCLIN GEL 1.0/100G

MVASI 100MG/4ML

MVASI

MVASI 100MG/4ML

MVASI

ZODOX 50 MG/25ML SOL
PAMORELIN 11.25MG AMP
ARANESP 300MG/0.6ML
ARANESP 300MG/0.6ML

ARBISTIN ADULTO SUSP

ARBISTIN JBE PEDIATRICO

EDARBI 80 MG TAB C/28

EDARBI 80 MG TAB C/28

DIOVAN 80MG C/30T

TRAVATAN SOL 2.5ML 0.004% OFT
GALVUS MET 50/850MG CPR C 30
GALVUS MET 50/500MG CPR C30
BRESALTEC AEROSOL
CYCLOPHOSPHAMIDE 1000MG
GESENT SOL INY 0.05 AMP
CYCLOPHOSPHAMIDE 1000MG
Q-MIND 100MG C/30TAB
BLAXADASINE 100MG C/30 TAB
EZAGUN 10 MG C/30 TAB
CITALOPRAM 20 MG C/14 TAB
AMOXICILINA 500MG C/12 CAP
GESENT SOL INY 0.05 AMP
AROMASIN 25MG C/30 TAB
ZODOX 50 MG/25ML SOL
FINATAK 1G SOL INY

KEPPRA 1G TAB C30

KEPPRA 500MG TAB C30
HISTAPHARM JBE 50MG,/100ML
NORATOQUIM 2G TAB EFERV
KALEQUIM C/20 TAB 37.5/325MG
ALIVOATO 1G C/40 TAB
KRYTANTEK SOL 5ML OFT
VICTOZA SOL INY

NITELNOZ 10 MG C/10 TAB
DOXORUBICINA 50 MG SOL INY
CYCLOPHOSPHAMIDE IMY 500MG
CYCLOPHOSPHAMIDE 1G
DEXAMETASONA SOL 8mg,/2ml
ONDASETRON 8MG/4ML C/3 AMP
ZETATAXO SOL 300 MG

FIRAC C/10 TAB

SINPEBAC UNG 15G 2%

CERETEC 75 MG C/60 TAB
FLOROGLUCINOL TRIMETILFLOROGLUCINOL 80,/80 TAB
DOXORUBICINA 50 MG SOL INY
CYCLOPHOSPHAMIDE IMY 500MG
EMEND 125/80MG
DOXORUBICINA 50 MG SOL INY
CYCLOPHOSPHAMIDE IMY 500MG
DEXAMETASONA SOL 8mg,/2ml
VICTOZA SOL INY

CAVEP 100MG/5ML SOL INY
NEFIXOL 1MG INY

Cantidad

PO D NP D D DD DD DD DD DD NP D DD D DD DD DD DD DD D DD DD DD D NP DD NP D NN D e e e

Precio
Unitario

900.00
22.00
220.00
40.00
22.00
4,128.08
14,787.08
4,128.08
14,787.08
540.00
6,743.89
4,428.00
4,428.00
191.11
153.50
406.80
406.80
78.40
105.00
158.47
158.47
40.00
1,400.00
1,500.00
1,400.00
225.00
195.00
210.00
37.00
18.00
1,500.00
1,456.32
567.00
670.00
511.90
470.00
36.00
52.00
29.00
60.00
84275
0.10
300.00
450.00
800.00
500.00
19.00
150.00
900.00
75.00
70.00
23.50
125.00
450.00
800.00
0.10
450.00
800.00
14.65
0.10
141.00
570.00
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Subtotal

900.00
220.00
2,200.00
120.00
440.00
8,256.16
14,787.08
8,256.16
14,787.08
1,080.00
33,719.45
4,428.00
4,428.00
573.33
307.00
6,102.00
6,102.00
784.00
525.00
2,377.05
316.94
400.00
1,400.00
1,500.00
1,400.00
4,500.00
7,800.00
5,250.00
740.00
270.00
3,000.00
1,456.32
1,134.00
6,700.00
7,678.50
7,050.00
540.00
1,040.00
1,160.00
300.00
84275
1.00
1,500.00
3,600.00
2,400.00
1,500.00
570.00
300.00
900.00
375.00
350.00
470.00
625.00
900.00
1,600.00
0.10
900.00
1,600.00
732.50
2.00
1,692.00
2,280.00

Numero de
Factura

GDL 6112
MID 204265
MID 204265
VSA343677

GDL 6115
500017134
500017134
500017135
500017135
500017135
AME 15202
AME 15203
AME 15204
AME 15205
AME 15205
AME 15205
AME 15206

A 3318
A 3318
A 3318
A 3318
QRO 6416
A63
Ab4
A65

GDL 6116

GDL 6116

GDL 6116

GDL 6116
MID 204323

A67

500017220
500017220
QRO 6421

GDL 6120

GDL 6120

GDL 6122

GDL 6122

GDL 6122

GDL 6123

A 6952
20022023
COP 76
19654
19654
19654
A65942
A65942

GDL 6128

GDL 6129

GDL 6129

GDL 6129

GDL 6129

19713
19713
27022023
19740
19740
19748

28022023
500017440
500017440

Proveedor

DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
ALARCON MEDICAL

ALARCON MEDICAL

ALARCON MEDICAL

ALARCON MEDICAL

ALARCON MEDICAL

ALARCON MEDICAL

ALARCON MEDICAL

FARMACOS AGUILAR SA DE CV

FARMACOS AGUILAR SA DE CV

FARMACOS AGUILAR SA DE CV

FARMACOS AGUILAR SA DE CV

DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
MARIA TERESA MAGANA MONTES DE OCA

MARIA TERESA MAGANA MONTES DE OCA

MARIA TERESA MAGANA MONTES DE OCA

DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
MARIA TERESA MAGANA MONTES DE OCA

DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
ZAIDA ALEJANDRA ZEPEDA ALVAREZ

DONACIONES Y/O PROMOCIONES

DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.

MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.

MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.

FARMA COMERCIAL

FARMA COMERCIAL

DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.

MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.

DONACIONES Y/O PROMOCIONES

MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.

MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.

MEDICAL GUMA S.A. DE C.V.

DONACIONES Y/O PROMOCIONES

DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.

Tipo de compra

LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
DIRECTA
N/A
LICITACION
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
DIRECTA
DIRECTA
N/A
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
N/A
DIRECTA
DIRECTA

Numero de Licitacion

LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
LPN IPECOL 001/2021
LPN IPECOL 001/2021
LPN IPECOL 001/2021
LPN IPECOL 001/2021
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022

N/A

N/A

N/A
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022

N/A

N/A

N/A
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022

N/A

N/A
LPN IPECOL 002/2022

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022
LPN IPECOL 002/2022

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Nuimero de contrato

IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
IPECOL 02/2022
IPECOL 02/2022
IPECOL 02/2022
IPECOL 02/2022
IPECOL 01/2023
IPECOL 01/2023
IPECOL 01/2023
IPECOL 01/2023
IPECOL 04/2023
N/A
N/A
N/A
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
N/A
N/A
N/A
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
N/A
N/A
IPECOL 04/2023
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
IPECOL 04/2023
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Adquisicion de medicamentos de Febrero 2023

Almacen

FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA

Presupuesto

ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL



